
2024年2月2日

株式会社JPMCファイナンス

「被災者支援プラン」提供のお知らせ

　拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

令和６年能登半島地震により、被害に遭われた皆様、そのご家族の方々へ心よりお見舞い申し上げま

す。一日も早い復旧・復興をお祈り申し上げます。

　JPMCファイナンスでは、被災により転居が必要となった方々のために、下記の通り「被災者支援プラ

ン」の提供を開始いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

受付期間 2024年4月末までの申込

対象エリア 福井県・石川県・富山県・新潟県

※被災され、上記から県外に転居される方を含みます

対　　象 審査時に震災被害による転居と確認が取れたお客様が対象

内　　容 Aプラン（初回保証料60％　1年毎の更新保証料1万円）について

初回保証料を免除

申込方法 お申し込み時に申込書の欄外などに「被災者支援プラン」とご記入ください。

または、転居理由に「被災のため」とご記入ください。

※審査結果によっては、ご希望に添えない場合がございますのでご了承ください。

必要書類 原則不要（但し、罹災証明等証明書類の依頼をする場合があります）

ご不明な点等ございましたら、弊社お問合せ窓口までご連絡ください。

＜お問合せ窓口＞

　株式会社JPMCファイナンス　TEL:050-1743-0855（平日10:00～17：00）


